SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:            /Th-BV

V/v: Mời khảo sát, đánh giá tình trạng

TTBYT và báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghệ An, ngày       tháng      năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế

Trước hết Bệnh viện HNĐK Nghệ An xin trân trọng cảm ơn các đơn vị kinh doanh,

cung cấp trang thiết bị y tế đã hợp tác với Bệnh viện trong suất thời gian qua.

Hiện tại Bệnh viện HNĐK Nghệ An đang có nhu cầu khảo sát, kiểm tra, đánh giá

trình trạng hỏng hóc của trang thiết bị y tế. Cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Để có cơ sở lập kế hoạch sửa chữa, Bệnh viện HNĐK Nghệ An kính mời các đơn

vị quan tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ kiểm tra danh mục trên gửi hồ sơ. Yêu cầu

hồ sơ bao gồm:

1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh trang thiết

bị y tế theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021;

2. Giấy uỷ quyền cung cấp dịch vụ sau bảo hành của hãng sản xuất.

3. Hợp đồng tương tự cung cấp thiết bị hoặc cung cấp dịch vụ sau bảo hành ở các

đơn vị đã ký trong thời gian 12 tháng (kể từ ngày có thông báo này);

Hồ sơ quan tâm xin gửi về: Phòng VT-TBYT- Bệnh viện HNĐK Nghệ An- Địa

chỉ: Km5, đại lộ Lê-nin, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. Thời gian trước

ngày 28/04/2022.

Số điện thoại liên hệ: 0904625637. Gặp anh Quang.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Nam

PHỤ LỤC

DANH MỤC  THIẾT BỊ Y TẾ CẦN KHẢO SÁT, KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ

TT Tên Thiết bị Nội dung ĐVT
Số

lượng

1 Hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính

16 dãy

 Model: MX16

 Hãng sản xuất: Philips

Máy bị lỗi

không hoạt

động được

(không

chụp được

bệnh nhân)

Hệ thống 01

Ghi chú: Các đơn vị trực tiếp khảo sát, đánh giá thiết bị tại Bệnh viện và báo giá sau

khi kiểm tra xong.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:25:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!